ἀπὸ τῶν χοίρων. Απονυμ. conjicit ἀπεχειρίσεν, χειρῶν.
False.

* Ἀποψάς ἀδελφοῦ ἢ ἀδελφῆς ὑποκόρισμα. Anecd. Bekk. 440, 11. Mira vox, cuius rationem non expedio, nisi si corrupta sit ex ἀπφά.

* Ἀπριγκτόπληκτος, vehemens, de ictu. Ap. Aeschyl. Choëph. 420 Wellauer e conjectura legit: ἀπριγκτόπληκτα πολυπλάνητα δ' ἦν θεῖν, ἐπασύντεροτριβῆ τὰ χερός δρέγματα. Sermo est vehementibus ictibus et variis et repetitis, qvibus Clytaemnestra maritum confoderit.

* Ἀπροβούλως. Aeschyllo addatur Dio Cass. p. 32, 76: τὸν πόλεμον πυκῶς καὶ ἀπροβούλως ἀγωνίσασθαι.

* Ἀπρόεδρος, præside carens. Eunapius. p. 58, 7: χρονικὴν ἴστοριαν γράψων πλανωμένην τινὰ καὶ μεστὴν τῶν ἀντιλεγόντων ὥσπερ ἀπρόεδρον ἐκκλησίαν ἐκτίθησι τὴν γραφήν.

* Ἀπροϊστία, i. q. οἰκουρία. Ad Eurip. Hippol. 130 δέσποιναν δέμας ἐντὸς ἔχειν οἴκων, annotat Schol. καὶ σωφροσύνης ἔνεκα πολλάκις ἀπροϊστία γίνεται, sæpe mulier pudicitiae causa domo non egreditur.

* Ἀπρόλογος. Hoc vocabulum, qvod Schneid. laudat e Schol. Aristoph. Eccles. 126, debetur vitio editionis Kusterianæ; in cæteris omnibus recte ἀπρόσλογος, ad rem non pertinens.

* Ἀπρόσβλεπτος, i. q. ἀπρόσοπτος, Etym. M. 433, 49.

* Ἀπρόσοδος, ad quem nemo accedit, desolatus ab amicis. Phrynic. Bekk. 25, 10: ἀπρόσοδος βίος. φὸνδεις πρόσεισιν, ἀλλ' ἔρημος.

* Ἀπροσφυγής, ad genus plane diversum pertinens, non cognatus. Tzetz. Chil. VIII, 158: ἐγὼ μὲν ἵχθὺν δακούω, ἀπροσφυγές μοι ζῶον, σὺ δὲ οὐκ ἐκλαυσας τρεῖς σὰς γυναικας θάψας.

* Ἀπροσάστος. Cfr. doctam Hasii disputationem ad Leon. Diac. p. 470 sq. qvi præter vulgarem significationem etiam hanc voci tribuit ut sit: qvod fit

sine causa, cuius causa vel non appareat vel nulla est. Auctores laudat Heliodorum, Ecclesiast, et ipsum Leon. Diac.

* *Ἀπροφύλακτος* et *ἀπροφυλάκτως*. Thucydidis exemplo addatur Dio Cassius p. 89, 21: ἐς τοσοῦτον μὲν δὴ τὰ τῶν καταποντιστῶν ἥρθη, ὥστε καὶ μέγαν καὶ συνεχῆ καὶ ἀπροφύλακτον καὶ ἄπιστον τὸν πόλεμον γεγονέναι, ad tantum jam fastigium res prædonum creverant, ut bellum et magnum et continens, idemque nulla avertendum cautione et infidum ab ipsis gereretur. Et Adv. ap. eundem p. 183, 97: οὐτὲ ἀδίκως οὐτὲ ἀπροφυλάκτως αὐτὸν (τὸν πόλεμον) ποιησόμεθα, neque injuste neque incaute bellum administrabimus.

* *Ἀπτωξ*, imperterritus. Theognostus in Anecd. Bekk. Ind. s. v.

* *Ἀπύθμην*, i. q. *ἀπύθμενος*. Theognostus in Etym. M. p. 696, 35, et in Anecd. Bekk. Ind. s. v.

* *Ἄραξός* βοτάνη τις. Etym. M. 134, 40. Hanc herbam suspicor esse eandem, quæ vulgo *ἄραχος* vel *ἄραχος* vocatur.